
ZARZĄDZENIE NR 113/2018 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie terminów zgłaszania kandydatów na reprezentanta załogi, przeprowadzenia głosowania 

oraz składu komisji skrutacyjnej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( t .j . Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm. ), § 6 zarządzenia Nr 112/2018 Starosty Poznańskiego z dnia 

28 listopada 2018 r. w sprawie: trybu wyboru i dz iałania reprezentanta załogi w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu oraz § 71 pkt 2 lit. a uchwały Nr 2834/2018 Zarządu Powiatu w Poznaniu 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Pow iatowego 

w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujące terminy zgłaszan i a kandydatów na reprezentanta załogi 

i przeprowadzenia glosowania: 

1) 3 - 6 grudnia 2018 r. - zgłaszanie kandydatów na reprezentanta załogi, 

2) 10 - 12 grudnia 2018 r. - przeprowadzenie glosowania. 

§ 2. W skład Komisji skrutacyjnej wchodzą : 

1) Anna Koziolkiewicz - Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Przewodnicząca komisji, 

2) Bożena Janowicz - Inspekt or w Wydziale Kadr i Płac, 

3) Paweł Sliwowski - Radca prawny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy „Ogłoszenia 

pracownicze". 

1 



l 
\ 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 113/2018 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

Każdorazowo przy wyborach reprezentanta załogi Starosta określa w drodze zarządzenia terminy 

zgłaszania kandydatów, przeprowadzenia glosowania oraz skład komisj i skrutacyjnej. 

2 

DYREKTOR -~ 


